ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  403/TB-UBND

          Hương Trà, ngày  05 tháng 02 năm 2024

                               THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai kế hoạch sử dụng đất năm 2024

của thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế

 Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2024 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2024

của thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Để đảm bảo quy định của pháp luật về công bố công khai kế hoạch sử dụng

đất, UBND thị xã Hương Trà tiến hành công bố công khai kế hoạch sử dụng đất

năm 2024 của thị xã Hương Trà, cụ thể như sau:

1.  Hồ sơ kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của thị xã Hương Trà gồm:

- Quyết định số 300/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2024 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của thị xã

Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Báo cáo thuyết minh kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của thị xã Hương Trà,

tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa

Thiên Huế.

- Danh mục các công trình, dự án sử dụng đất.

2. Địa điểm công khai:

- Tại trụ sở UBND thị xã Hương Trà; trên cổng thông tin điện tử thị xã Hương

Trà; Trụ sở UBND các xã, phường.

- Văn phòng HĐND&UBND công bố công khai toàn bộ tài liệu về kế hoạch

sử dụng đất năm 2024 của thị xã Hương Trà được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt

trên trang thông tin của thị xã tại địa chỉ:

(https://huongtra.thuathienhue.gov.vn)

https://huongtra.thuathienhue.gov.vn/

2

3. Về thời gian: Việc công khai kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của thị xã

Hương Trà được thực hiện trong suốt kỳ kế hoạch sử dụng đất.

4. Tổ chức thực hiện: Đề nghị các tổ chức, cơ quan, đơn vị, chủ sử dụng đất

căn cứ kế hoạch sử dụng đất đã được phê duyệt để tiến hành lập các thủ tục theo

quy định đảm bảo tính khả thi của kế hoạch sử dụng đất đã được phê duyệt.

UBND thị xã Hương Trà thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan được

biết để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở TNMT (báo cáo);

- TTTU; TT. HĐND thị xã;

- UBMTTQVN thị xã;
- CT và các PCT UBND thị xã;

- Công an tỉnh;

- Viện kiểm sát nhân dân thị xã;

- Các phòng, ban trực thuộc thị xã;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		2024-02-20T10:00:49+0700